Vypocet ndhrad za poSkodenie lesnych porastov zverou

Priloha ¢. 1

£qop puqny

140
140
110
100

(%) s1udgruy

10

(%) oruapoYsod

14
11
10
18

eyuog

24
30
26
30

(%) aruadmsez

30
25
30
35

eulnaI(d

DB

DB

BK
SM

(9%) aluauawez

0,8

0,2

(ey) Ayood
[ouopoysod e1owA A

0,32
0,26
0,39
0,09

(vy) eIOWAA

0,93
0,82
191
0,18

mselod %aA

10
15
20
20

“1ddr - 1selod

126 A3
2A3

111 _2

117A_2




Vypocet ndhrad za poSkodenie lesnych porastov zverou

Priloha €. 2

£qop puqny

100
110
110
100

(%) s1udgruy

(%) oruapoYsod

17

15

eyuog

26
28
26
18

(%) aruadmsez

40

35
10
10

eulnaI(d

BO
BK
BK
SM

(9%) aluauawez

0,8

0,9

0,4
0,2

(ey) Ayood
[ouopoysod e1owA A

0,17
0,81
0,16
0,58

(vy) eIOWAA

0,5
1,96
0,74
1,28

mselod %aA

15
15
20
35

“1ddr - 1selod

15B3
204 _3

113B12
120B12




Vypocet ndhrad za poSkodenie lesnych porastov zverou

Priloha ¢. 3

£qop puqny

110
110
140
100

(%) s1udgruy

21

(%) oruapoYsod

31

18
27
11

eyuog

26
28
24
34

(%) aruadmsez

30
70
30
20

eulnaI(d

BK
BK
DB

BO

(9%) aluauawez

0,8

0.1

0,2

0,8

(ey) Ayood
[ouopoysod e1owA A

0,10
0,77
0,03
0,08

(vy) eIOWAA

0,21
1,58
0,05

0,2

mselod %aA

15
15

25

35

“1ddr - 1selod

128 A3
206

116 A12
122B




Vypocet ndhrad za poSkodenie lesnych porastov zverou

Priloha ¢. 4

£qop puqny

140
110
100
100

(%) s1udgruy

26

(%) oruapoYsod

37

11

eyuog

26
26
34
24

(%) aruadmsez

30
20

20

eulnaI(d

DB

BK
SC
BO

(9%) aluauawez

0,9

0,9

(ey) Ayood
[ouopoysod e1owA A

1,56
0,14
0,25
0,97

(vy) eIOWAA

3,12
0,42
1,25
4,31

mselod %aA

15
15
20
30

“1ddr - 1selod

20C

21C2
117B3

126 A2




Vypocet ndhrad za poSkodenie lesnych porastov zverou

Priloha ¢. 5

£qop puqny

100
110
140
100

(%) s1udgruy

(%) oruapoYsod

12
20
14
11

eyuog

26
28
28
26

(%) aruadmsez

20
30
10

eulnaI(d

SM
BK
DB

BO

(9%) aluauawez

0,2

0,9

0,9

(ey) Ayood
[ouopoysod e1owA A

0,43
1,75
0,86
1,31

(vy) eIOWAA

1,47
3,44
1,63
3,85

mselod %aA

15
15
30
30

“1ddr - 1selod

139B_2

218A3

120B 2

128 A2




Vypocet ndhrad za poSkodenie lesnych porastov zverou

Priloha ¢. 6

£qop puqny

110
110
140
110

(%) s1udgruy

10

(%) oruapoYsod

23
19
14
10

eyuog

28
26
26
24

(%) aruadmsez

20
40

30
15

eulnaI(d

BK
BK
DB

BK

(9%) aluauawez

0,5

(ey) Ayood
[ouopoysod e1owA A

0,75
0,72
1,17
0,06

(vy) eIOWAA

18
1,48
3,54
0,24

mselod %aA

15
10
30
25

“1ddr - 1selod

218B 3

226 _12

123 _2

132A2




Vypocet ndhrad za poSkodenie lesnych porastov zverou

Priloha ¢. 7

£qop puqny

140
100
100
100

(%) s1udgruy

14

(%) oruapoYsod

26

eyuog

26
30
30
28

(%) aruadmsez

15
30
15

eulnaI(d

DB

JD
SC
SM

(9%) aluauawez

0,9

0,9

0,9

0,2

(ey) Ayood
[ouopoysod e1owA A

0,61
1,66
0,40
0,24

(vy) eIOWAA

1,96
3,86
1,55

0,7

mselod %aA

15
15
40

20

“1ddr - 1selod

204 _3

219 _3

126 B

138C_2




Vypocet ndhrad za poSkodenie lesnych porastov zverou

Priloha ¢. 8

£qop puqny

110
110
100
100

(%) s1udgruy

(%) oruapoYsod

22
12
10
16

eyuog

28
28
30
30

(%) aruadmsez

30
10

65

eulnaI(d

BK
JH
SC
BO

(9%) aluauawez

0,9

0,8

0,9

0,9

(ey) Ayood
[ouopoysod e1owA A

0,26
0,66
0,57
0,62

(vy) eIOWAA

0,63
1,14
1,92
1,58

mselod %aA

15
15
30
30

“1ddr - 1selod

221A2

243 A2

129 _2

151 B




Vypocet ndhrad za poSkodenie lesnych porastov zverou

Priloha ¢. 9

£qop puqny

100
110
110
110

(%) s1udgruy

(%) oruapoYsod

30
25
12

eyuog

30
26
24
24

(%) aruadmsez

10
15

eulnaI(d

SC
JS
BK
JS

(9%) aluauawez

0,3

(ey) Ayood
[ouopoysod e1owA A

0,27
0,71
0,27
1,03

(vy) eIOWAA

0,82
2,36
0,76
2,65

mselod %aA

15

20
20

“1ddr - 1selod

2A3

226 _2

132 A3

158A_3




Vypocet ndhrad za poSkodenie lesnych porastov zverou

Priloha ¢. 10

£qop puqny

100
100
100
140

(%) s1udgruy

(%) oruapoYsod

15
12

eyuog

30
30
34
26

(%) aruadmsez

10
40

20
15

eulnaI(d

JD
SM
SM
DB

(9%) aluauawez

0,9

0,8

0,9

0,9

(ey) Ayood
[ouopoysod e1owA A

1,10
0,43
0,77
0,15

(vy) eIOWAA

3,44
1,14
2,65
1,15

mselod %aA

15
15
35

25

“1ddr - 1selod

218A3

243 A2
140

19A




Vypocet ndhrad za poSkodenie lesnych porastov zverou

Priloha ¢. 11

£qop puqny

100
110
100
100

(%) s1udgruy

16

(%) oruapoYsod

28
23
16

eyuog

26
26
34
34

(%) aruadmsez

40

20
52

15

eulnaI(d

BO
BK
SM
BO

(9%) aluauawez

0,2

0,2

(ey) Ayood
[ouopoysod e1owA A

0,38
0,19
0,86
0,13

(vy) eIOWAA

0,92
0,82
2,47

0,7

mselod %aA

15

45

25

“1ddr - 1selod

20D 2
226 _3

153_12

2A2




Vypocet ndhrad za poSkodenie lesnych porastov zverou

Priloha ¢. 12

£qop puqny

140
110
100
140

(%) s1udgruy

29

(%) oruapoYsod

18
45

20
12

eyuog

26
22
30
26

(%) aruadmsez

10
15
15

eulnaI(d

DB

BK
SM
DB

(9%) aluauawez

0,1

0,8

0,3

0,3

(ey) Ayood
[ouopoysod e1owA A

0,82
1,85
0,77
0,57

(vy) eIOWAA

1,58
2,82
2,65
2,08

mselod %aA

15
15
20
30

“1ddr - 1selod

206

249B

158A_3

203_12




Vypocet ndhrad za poSkodenie lesnych porastov zverou

Priloha ¢. 13

£qop puqny

100
100
100
110

(%) s1udgruy

(%) oruapoYsod

10
12

eyuog

30
26
26
28

(%) aruadmsez

10
20

70

eulnaI(d

JD
SM
SM
BK

(9%) aluauawez

0,9

0,9

0,9

0,2

(ey) Ayood
[ouopoysod e1owA A

0,21
0,27
0,49
0,14

(vy) eIOWAA

0,63
0,84
1,15
0,51

mselod %aA

15
15

25

25

“1ddr - 1selod

221A2

26C3
19A

218A12




Vypocet ndhrad za poSkodenie lesnych porastov zverou

Priloha ¢. 14

£qop puqny

110
100
100
100

(%) s1udgruy

28

(%) oruapoYsod

53

19
19

eyuog

26
30
34
26

(%) aruadmsez

15
15

20

eulnaI(d

BK
SC
SC
SM

(9%) aluauawez

0,9

(ey) Ayood
[ouopoysod e1owA A

1,25
0,26
0,29
0,99

(vy) eIOWAA

2,36
1,19

0,7
1,88

mselod %aA

10
25

20

“1ddr - 1selod

226 _2

256 C 3
2A2

22A2




Vypocet ndhrad za poSkodenie lesnych porastov zverou

Priloha ¢. 15

£qop puqny

110
110
110
110

(%) s1udgruy

10

(%) oruapoYsod

13
17
13

eyuog

26
30
38
28

(%) aruadmsez

10
10
35
30

eulnaI(d

JH
JH
BK
JH

(9%) aluauawez

0,9

0,2

(ey) Ayood
[ouopoysod e1owA A

0,87
0,98
3,82
0,15

(vy) eIOWAA

2,02
2,87
7,53
0,77

mselod %aA

15
15
20
30

“1ddr - 1selod

247 _3

268 _3

203 _2

224 12




Vypocet ndhrad za poSkodenie lesnych porastov zverou

Priloha ¢. 16

£qop puqny

110
140
110
100

(%) s1udgruy

10

(%) oruapoYsod

15
11
11
16

eyuog

34
26
28
30

(%) aruadmsez

20
20
30
30

eulnaI(d

BK
DB

JH
SM

(9%) aluauawez

0,3

0,9

0,2

0,9

(ey) Ayood
[ouopoysod e1owA A

0,65
0,18
0,08
0,72

(vy) eIOWAA

1,79
0,67
0,48
1,22

mselod %aA

10
10
25

20

“1ddr - 1selod

246 D

26 A3

218B12

227 _2




Vypocet ndhrad za poSkodenie lesnych porastov zverou

Priloha ¢. 17

£qop puqny

110
100
110
110

(%) s1udgruy

(%) oruapoYsod

11

eyuog

34
30
28
28

(%) aruadmsez

10
60
30
20

eulnaI(d

BK
SM
BK
JH

(9%) aluauawez

0,3

(ey) Ayood
[ouopoysod e1owA A

0,99
0,24
1,43
0,53

(vy) eIOWAA

3,38
1,16

4,5
1,82

mselod %aA

15
15
20
30

“1ddr - 1selod

252 _3

274 _3

222A2

230_12




Vypocet ndhrad za poSkodenie lesnych porastov zverou

Priloha ¢. 18

£qop puqny

110
140
100
100

(%) s1udgruy

(%) oruapoYsod

10
11
14
12

eyuog

38
30
30
24

(%) aruadmsez

25
30
55
10

eulnaI(d

BK
DB

SM
JD

(9%) aluauawez

0,9

0.1

0,9

0,9

(ey) Ayood
[ouopoysod e1owA A

0,39
0,16
1,30
3,10

(vy) eIOWAA

15
0,6

3,4
6,11

mselod %aA

15
15
20
35

“1ddr - 1selod

280 _3

301B_3

224 2

233 A




Vypocet ndhrad za poSkodenie lesnych porastov zverou

Priloha ¢. 19

£qop puqny

100
100
110
100

(%) s1udgruy

(%) oruapoYsod

16
13

eyuog

26
30
28
30

(%) aruadmsez

30
30
30
25

eulnaI(d

BO
JD
BK
SM

(9%) aluauawez

0,5

0,9

(ey) Ayood
[ouopoysod e1owA A

0,77
0,46
0,42
1,24

(vy) eIOWAA

1,83
1,07
1,22
5,56

mselod %aA

15
15
20
25

“1ddr - 1selod

29

305B_2

227 _2

238




Vypocet ndhrad za poSkodenie lesnych porastov zverou

Priloha ¢. 20

£qop puqny

140
110
110
100

(%) s1udgruy

10

(%) oruapoYsod

12
25

eyuog

28
26
28
30

(%) aruadmsez

15
20
10
10

eulnaI(d

DB

BK
JH
JD

(9%) aluauawez

0,9

0.1

0,2

(ey) Ayood
[ouopoysod e1owA A

0,32
0,65
1,06
0,14

(vy) eIOWAA

15
1.3
6,22
0,64

mselod %aA

15
15
20
25

“1ddr - 1selod

280 _3

312

231B

241 12




Vypocet ndhrad za poSkodenie lesnych porastov zverou

Priloha ¢. 21

£qop puqny

110
100
100
100

(%) s1udgruy

10

(%) oruapoYsod

14

14

eyuog

24
24
30
28

(%) aruadmsez

30
10

eulnaI(d

BK
SM
JD
SC

(9%) aluauawez

(ey) Ayood
[ouopoysod e1owA A

1,15
0,43
1,62
2,29

(vy) eIOWAA

3,18
1,68
7,99
7,85

mselod %aA

15
15
25

20

“1ddr - 1selod

30A2
327B
235

244 A2




Vypocet ndhrad za poSkodenie lesnych porastov zverou

Priloha ¢. 22

£qop puqny

100
110
110
100

(%) s1udgruy

(%) oruapoYsod

17

eyuog

26
26
28
22

(%) aruadmsez

15
35
90
10

eulnaI(d

JD
BK
BK
JD

(9%) aluauawez

0,1

0,2

0,9

(ey) Ayood
[ouopoysod e1owA A

0,32
0,46
0,15
0,34

(vy) eIOWAA

0,79
1,68
0,56
1,43

mselod %aA

15
15
25

40

“1ddr - 1selod

311A_3

327B

239_12

246 B




Vypocet ndhrad za poSkodenie lesnych porastov zverou

Priloha ¢. 23

£qop puqny

140
100
100
100

(%) s1udgruy

(%) oruapoYsod

21
16
15
12

eyuog

30
30
30
32

(%) aruadmsez

60
20
15
25

eulnaI(d

DB

JD
JD
JD

(9%) aluauawez

0,7

0,8

(ey) Ayood
[ouopoysod e1owA A

0,46
0,45
1,16
2,65

(vy) eIOWAA

0,87
0,65
3,98
8,88

mselod %aA

10
15
25

30

“1ddr - 1selod

304A2
341 B

241 _2

249 A




Vypocet ndhrad za poSkodenie lesnych porastov zverou

Priloha ¢. 24

£qop puqny

100
140
100
100

(%) s1udgruy

(%) oruapoYsod

15
19
10
21

eyuog

26
26
18
36

(%) aruadmsez

20
30

eulnaI(d

JD
DB

JD
JD

(9%) aluauawez

0,1

0,2

(ey) Ayood
[ouopoysod e1owA A

0,38
1,22
0,11
0,55

(vy) eIOWAA

1,3
2,43
0,66
1,73

mselod %aA

15
15
20
25

“1ddr - 1selod

312

343 _3

247 12

252 _2




Vypocet ndhrad za poSkodenie lesnych porastov zverou

Priloha €. 25

£qop puqny

110
110
100
100

(%) s1udgruy

(%) oruapoYsod

16
16

eyuog

28
26
18
28

(%) aruadmsez

40

100
10

40

eulnaI(d

BK
BK
JD
SM

(9%) aluauawez

0,2

0,3

0,3

(ey) Ayood
[ouopoysod e1owA A

0,74
0,50
0,15
0,10

(vy) eIOWAA

1,47

1.3
0,72
0,53

mselod %aA

15
15
25

20

“1ddr - 1selod

321

381_12

248 A12
253 _3




Vypocet ndhrad za poSkodenie lesnych porastov zverou

Priloha ¢. 26

£qop puqny

110
100
110
110

(%) s1udgruy

(%) oruapoYsod

12
13

eyuog

30
24
18
30

(%) aruadmsez

30
35

eulnaI(d

BK
JD
JH
JH

(9%) aluauawez

0,9

0,9

0,9

(ey) Ayood
[ouopoysod e1owA A

0,47
1,29
0,37
0,29

(vy) eIOWAA

1,84
3,28
1,05
0,92

mselod %aA

15
15
20
25

“1ddr - 1selod

315A3

391A3
250 A
257 E




Vypocet ndhrad za poSkodenie lesnych porastov zverou

Priloha ¢. 27

£qop puqny

100
110
100
100

(%) s1udgruy

(%) oruapoYsod

20

12

eyuog

28
28
18
24

(%) aruadmsez

15
35
10
10

eulnaI(d

JD
JS
JD
JD

(9%) aluauawez

0,2

(ey) Ayood
[ouopoysod e1owA A

0,40
0,63
0,09
0,15

(vy) eIOWAA

1,7
1,13
0,41
0,39

mselod %aA

15
15
25

20

“1ddr - 1selod

388 _3

397 E

253 _12

266 _2




Vypocet ndhrad za poSkodenie lesnych porastov zverou

Priloha €. 28

£qop puqny

100
110
110
100

(%) s1udgruy

(%) oruapoYsod

16
15

eyuog

30
28
26
26

(%) aruadmsez

25
70
50
15

eulnaI(d

SM
BK
BK
JD

(9%) aluauawez

0,9

0,8

0,9

0,9

(ey) Ayood
[ouopoysod e1owA A

1,75
0,60
0,43
0,86

(vy) eIOWAA

4,5
1,57
3,38
3,87

mselod %aA

10
10
35

25

“1ddr - 1selod

390 C

402 _3

255A2

269 _2




Vypocet ndhrad za poSkodenie lesnych porastov zverou

Priloha ¢. 29

£qop puqny

110
110
100
100

(%) s1udgruy

(%) oruapoYsod

20
10
14

eyuog

24
26
38
18

(%) aruadmsez

20
75
20
20

eulnaI(d

BK
BK
JD
JD

(9%) aluauawez

0,9

0,9

0,2

(ey) Ayood
[ouopoysod e1owA A

0,41
0,48
0,87
0,40

(vy) eIOWAA

0,81
2,01
2,42
1,36

mselod %aA

10
15
25

25

“1ddr - 1selod

385B2

409 _3

256 C 2

270A12




Vypocet ndhrad za poSkodenie lesnych porastov zverou

Priloha ¢. 30

£qop puqny

110
100
100
100

(%) s1udgruy

(%) oruapoYsod

28

eyuog

26
28
38
20

(%) aruadmsez

50
10
20

eulnaI(d

JS
SC
SM
SC

(9%) aluauawez

0,1

0,9

(ey) Ayood
[ouopoysod e1owA A

0,45
0,20
0,81
1,49

(vy) eIOWAA

0,65
1,58
3,13

8,7

mselod %aA

15
10
30
35

“1ddr - 1selod

396 _12

412 A3

268 _2

275_2




Vypocet ndhrad za poSkodenie lesnych porastov zverou

Priloha ¢. 31

£qop puqny

110
140
100
140

(%) s1udgruy

41

(%) oruapoYsod

64
15
14
17

eyuog

26
26
26
18

(%) aruadmsez

40

30
15
10

eulnaI(d

BK
DB

JD
DB

(9%) aluauawez

0,9

(ey) Ayood
[ouopoysod e1owA A

0,61
0,53
3,08
2,21

(vy) eIOWAA

0,95
1,53
4,17
4,24

mselod %aA

15
30
20

“1ddr - 1selod

396 _3

5E

270A 2

281_2




Vypocet ndhrad za poSkodenie lesnych porastov zverou

Priloha ¢. 32

£qop puqny

110
100
110
110

(%) s1udgruy

10

(%) oruapoYsod

25

19
15

eyuog

30
30
32
20

(%) aruadmsez

95
15
60
20

eulnaI(d

BK
SC
BK
BK

(9%) aluauawez

0,5

0,9

0,2

(ey) Ayood
[ouopoysod e1owA A

0,13
0,12
4,71
0,41

(vy) eIOWAA

0,27
0,58
9,28
1,37

mselod %aA

15
10
35

20

“1ddr - 1selod

415_12

519B
273

283_12




Vypocet ndhrad za poSkodenie lesnych porastov zverou

Priloha ¢. 33

£qop puqny

140
110
110
110

(%) s1udgruy

12

(%) oruapoYsod

22

17

eyuog

24
26
32
34

(%) aruadmsez

50

10
40

60

eulnaI(d

DB

JS
BK
BK

(9%) aluauawez

0,6

(ey) Ayood
[ouopoysod e1owA A

0,05
2,54
1,63
0,92

(vy) eIOWAA

0,28
4,84
5,11
2,24

mselod %aA

10
15
30
25

“1ddr - 1selod

51C2
534 B
277 A

291 A2




Vypocet ndhrad za poSkodenie lesnych porastov zverou

Priloha ¢. 34

£qop puqny

100
100
140

140

(%) s1udgruy

13

(%) oruapoYsod

35

12

eyuog

26
26
28
30

(%) aruadmsez

10
30
10
65

eulnaI(d

JD
SM
DB

DB

(9%) aluauawez

(ey) Ayood
[ouopoysod e1owA A

0,43
0,60
1,09
0,17

(vy) eIOWAA

1,2
2,67
4,53
0,67

mselod %aA

15
25

25

“1ddr - 1selod

520 _3

535B

280 _2

3D2




Vypocet ndhrad za poSkodenie lesnych porastov zverou

Priloha €. 35

£qop puqny

100
110
110
100

(%) s1udgruy

(%) oruapoYsod

29

28

eyuog

26
26
24
34

(%) aruadmsez

10
40

25

eulnaI(d

JD
JH
JH
BO

(9%) aluauawez

0,8

(ey) Ayood
[ouopoysod e1owA A

0,56
0,16
2,61
0,39

(vy) eIOWAA

191

0,6
3,78
1,51

mselod %aA

15
20
45

“1ddr - 1selod

518A3
537C

283 _2

306 B




